
 



 
 

 

VII Trofeo Internazionale di Ginnastica Ritmica 

Palazzetto Scuola Allievi Agenti della Polizia di Stato 

Spoleto (Perugia - Italia), 15 giugno 2012 

VII International Rhythmic Gymnastics Competition 
Palazzetto Scuola Allievi Agenti della Polizia di Stato 

Spoleto (PG - Italy) June 15th 2012 

SOCIETA' PARTECIPANTI 

CLUBS 

1 ASD Agorà Casoli (Casoli - Chieti - Italy) 

2 ASD Anfra Sport Club (Quarto - Napoli - Italy) 

3 ASD Ginnastica Sorrento (Sorrento - Napoli - Italy) 

4 ASD Ginnika 2001 (Pero - Milano - Italy) 

5 ASD Just a Dream (Campobasso - Italy) 

6 ASD Olympia 2000 (Cannara - Perugia - Italy) 

7 ASD Poliminia Ritmica Romana (Roma - Italy) 

8 ASD Saki Roma Est (Roma - Italy) 

9 ASD Virtus Sport (Salerno - Italy) 

10 Cames GRS ASD (Sestri Levante - Genova - Italy) 

11 Elise-Jarvenpaa (Jarvenpaa - Finland) 

12 MKS Dabrowka Poznan (Poznan - Poland) 

13 Pol. Dil. La Fenice (Spoleto - Perugia - Italy) 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VII Trofeo Internazionale di Ginnastica Ritmica 

Palazzetto Scuola Allievi Agenti della Polizia di Stato 

Spoleto (Perugia ‐ Italia), 15 giugno 2012 

ALLIEVE I e II FASCIA ‐ JUNIOR ‐ SENIOR 

Inizio Gara ore 15.15 

VII International Rhythmic Gymnastics Competition 

Palazzetto Scuola Allievi Agenti della Polizia di Stato 

Spoleto (PG ‐ Italy) June 15th 2012 

ADOLESCENT GYMNASTS I° ‐ II° GROUP ‐ JUNIOR ‐ SENIOR 

Competition starts at 3.15 p.m. 

ALLIEVE I e II fascia
ADOLESCENT GYMNASTS I° ‐ II GROUP

ALLIEVE I FASCIA ‐ ADOLESCENTS 1st GROUP         
(Corpo libero/Body movement) 

  

  

   Iavasile Veronica  ASD Just a Dream 

   Santangelo Annalisa  ASD Ginnastica Sorrento 

   Baiano Linda  ASD Anfra Sport Club 

   Di Rosa Alessia  ASD Just a Dream 

   Sofia Tenaglia  ASD Agorà Casoli 

ALLIEVE II FASCIA ‐ ADOLESCENTS 2nd GROUP        
(Corpo libero/Body movement) 

  

  

   Vainid Julia  Elise‐Jarvenpaa 

   Angelucci Lucrezia  ASD Olympia 2000 

   De Libero Marika  ASD Just a Drea 

   Chiappalone Elisa  Cames GRS ASD 

   Dikari Ada  Elise‐Jarvenpaa 

   Turchetti Alice  ASD Olympia 2000 

   Duranti Agnese  Pol. Dil. La Fenice 

   Hallberg Venla  Elise‐Jarvenpaa 



ALLIEVE I FASCIA ‐ ADOLESCENTS 1st GROUP         
(Fune/Rope) 

  

  

   Attardi Martina  ASD Ginnastica Sorrento 

   Cotta Veronica  ASD Polimnia Ritmica Romana 

   Sofia Tenaglia  ASD Agorà Casoli 

   Maja Kocjan  MKS Dabrowka Poznan 

 

ALLIEVE II FASCIA ‐ ADOLESCENTS 2nd GROUP        
(Fune/Rope) 

  

  

   Dikari Ada  Elise‐Jarvenpaa 

   Angelika Zawierucha  MKS Dabrowka Poznan 

   Zaino Claudia  ASD Anfra Sport Club 

   Angelucci Lucrezia  ASD Olympia 2000 

   Vainid Julia  Elise‐Jarvenpaa 

   Natalia Florjan  MKS Dabrowka Poznan 

ALLIEVE I FASCIA ‐ ADOLESCENTS 1st GROUP         
(Palla/Ball) 

  

  

   Di Rosa Alessia  ASD Just a Dream 

   Baiano Linda  ASD Anfra Sport Club 

   Cotta Veronica  ASD Polimnia Ritmica Romana 

   Iavasile Veronica  ASD Just a Dream 

   Gargiulo Lorenza  ASD Ginnastica Sorrento 

ALLIEVE II FASCIA ‐ ADOLESCENTS 2nd GROUP        
(Cerchio/Hoop) 

  

  

   Duranti Agnese  Pol. Dil. La Fenice 

   Hallberg Venla  Elise‐Jarvenpaa 

   Turchetti Alice  ASD Olympia 2000 

   Zaino Claudia  ASD Anfra Sport Club 

   De Libero Marika  ASD Just a Dream 

 

 

 

 

 

 



JUNIOR e SENIOR 

JUNIOR AND SENIOR 

JUNIOR                                            
(Palla/Ball) 

  

  

   Piccardi Vanessa  ASD Olympia 2000 

   Lussone Aurora  ASD Ginnika 2001 

   Baselice Claudia  ASD Anfra Sport Club 

   Barbetta Sofia  ASD Olympia 2000 

   Bartone Valentina  ASD Saki Roma Est 

SENIOR                                            
(Palla/Ball) 

  

  

   Russo Francesca  ASD Ginnastica Sorrento 

   Palombelli Irene  ASD Poliminia Ritmica Romana 

   Iaccarino Maria Novella  ASD Ginnastica Sorrento 

JUNIOR                                            
(Cerchio/Hoop) 

  

  

   Barbetta Sofia  ASD Olympia 2000 

   Morvillo Michela  ASD Poliminia Ritmica Romana 

   Bartone Valentina   ASD Saki Roma Est 

   Salemmi Carolina  ASD Olympia 2000 

   Nobili Eleonora  Pol. Dil. La Fenice 

SENIOR                                             
(Cerchio/Hoop) 

  

  

   Fagliarone Daniela  ASD Just a Dream 

   Iaccarino Fiorella  ASD Ginnastica Sorrento 

   Ciccarelli Elena  ASD Virtus Sport 

   Pasquale Ilenia  ASD Just a Dream 

   Martini Martina  ASD Anfra Sport Club 

JUNIOR                                             
(Nastro/Ribbon) 

  

  

   Rantkla Emma  Elise‐Jarvenpaa 

   Di Iorio Maria Pia  ASD Just a Dream 

   Morvillo Michela  ASD Poliminia Ritmica Romana 

   Aleksandra Treumann  MKS Dabrowka Poznan 

   Maensivu Julia  Elise‐Jarvenpaa 

   Salemmi Carolina  ASD Olympia 2000 



SENIOR                                             
(Nastro/Ribbon) 

  

  

   Iaccarino Fiorella  ASD Ginnastica Sorrento 

   Milazzo Federica  Cames GRS ASD 

   Fagliarone Daniela  ASD Just a Dream 

   Russo Francesca  ASD Ginnastica Sorrento 

JUNIOR                                             
(Clavette/Clubs) 

  

  

   Piccardi Vanessa  ASD Olympia 2000 

   Maensivu Julia  Elise‐Jarvenpaa 

   Di Iorio Maria Pia  ASD Just a Dream 

   Baselice Claudia  ASD Anfra Sport Club 

   Aleksandra Treumann  MKS Dabrowka Poznan 

   Nobili Eleonora  Pol. Dil. La Fenice 

   Rantkla Emma  Elise‐Jarvenpaa 

SENIOR                                             
(Fune/Rope) 

  

  

   Garo Vera An  ASD Poliminia Ritmica Romana 

   Martini Martina  ASD Anfra Sport Club 

   Pasquale Ilenia  ASD Just a Dream 

 

 


